
Zarządzenie Nr  21/2024                                                                                                                                                       

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 19 marca 2024 r.  

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 7 ust. 1  UCHWAŁY Nr 24/2024 PAŃSTWOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie  warunków oraz sposobu  pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów  miast  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  oraz  

zarządzam, co następuje: 

1.Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych : 

1) Barbarę Rosiak – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Prochowicach,                                                              

2) Jolantę Szpularz  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Prochowicach,                                                       

3) Edytę Rogos – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Prochowicach ,                                                

4) Annę Łanda  – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Rogowie Legnickim,                                                  

5) Maria Bzdek -   Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Dąbiu,                                                                                                     

6) Barbara Czech– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Lisowicach, 

7) Justynę Woźniak – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Golance Dolnej, 

8) Natalię Kusik – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kawicach, 

9) Sylwia Szkudlarek – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Mierzowicach. 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

                                                                                        Burmistrz  Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                                                     Alicja Sielicka 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


